# 2019 年度 愛知県女子 U18 トレセン要項

2019 年 4 月末日 (公財)愛知県サッカー協会 技術委員長 青木 宏憲 女子技術委員長 三溝 幸子

## 1 目的

- ・ 愛知県下の優秀な選手を発掘し育成する。
- ・ 選手の個性を最大限重視し、『個』を高めることを目標に育成につとめる。
- サッカーのみならず常識ある自立した選手の育成につとめる。
- 指導者のレベルアップを図るとともに選手・指導者の交流を行う。
- トレセン活動のより一層の充実発展を図りよりよい環境を提供する。
- 2 主催 (公財)愛知県サッカー協会
- 3 主管 (公財)愛知県サッカー協会 技術委員会
- 4 協力 (公財)愛知県サッカー協会 女子委員会

#### 5 参加資格

- ・ 2019 年度日本サッカー協会に加盟登録している者。
- ・ 加盟チームの代表者及び監督の推薦が得られる者。
- ・ 健康上の問題がないと証明できる者。
- 県トレセンの活動を優先できる者。
- ・ 保護者の同意が得られる者。
- ・ グランド使用にあたってルール厳守ができる者。

## 6 選考人数・選考方法

・ 選考人数 : 20~30名程度

・ 選考方法 : 選考会を実施し、参加者を決定します。 ※選考会費用は 1,000 円です。

<選考会日程及び会場>

開催日 : 5月27日(月) 19:00-21:00 集合時間: 18:30

会場 : 名古屋経済大学 愛知県犬山市

・ 選考基準 : 自己管理が出来る

向上意欲を持って参加出来る チャレンジする姿勢がある

プレッシャーの中で自らのテクニックが発揮出来る

※選考結果はチーム代表者を通じてお知らせいたします。

#### 7 参加費

- ・ 選考会参加費として当日1,000円を徴収します。
- ・ 選出者は参加費として5,000円を徴収します。詳細は後日連絡いたします。
- ・ 遠征費等については、実費を徴収します。

#### 8 活動概要

<県トレセン【予定】>

6月17日(月)19:00~21:00 会場:名古屋経済大学 (1) **(2**) 7月15日(月)19:00~21:00 会場:名古屋経済大学 会場:名古屋経済大学 3 8月19日(月)19:00~21:00 **4** 9月 9日(月)19:00~21:00 会場:名古屋経済大学 ⑤ 10月21日(月)19:00~21:00 会場:名古屋経済大学 ⑥ 11月18日(月)19:00~21:00 会場:名古屋経済大学 会場:名古屋経済大学 ⑦ 12月16日(月)19:00~21:00 (8) 1月20日(月)19:00~21:00 会場:名古屋経済大学 2月17日(月) 19:00~21:00 9 会場:名古屋経済大学

### くその他(選出者のみ)>

・フェスティバル参加(愛知県内)2019年7月・2020年1月に予定

# 9 スタッフ

チーフ 三壁 雄介 名古屋経済大学 JFA 公認指導者 A 級

スタッフ 永井 響介 至学館高等学校 JFA 公認指導者 B級、GK-B級

土谷 亮太 名古屋経済大学 JFA 公認指導者 B 級本田 裕規 同朋高等学校 JFA 公認指導者 C 級 林 真隆 市邨高等学校 JFA 公認指導者 C 級

#### 10 活動にあたっての留意事項

- ・ トレセン活動中のケガについて応急処置を実施しますが、その後の処置については各自で対応願います。 (トレセン保険に加入します。)
- ・ トレセン活動時には、ボール・サッカー用具一式・飲料水等を各自で用意して下さい。
- トレセンを欠席する場合は必ずスタッフに連絡下さい。
- ・ 予定の変更等については、各所属チームを通じて連絡します。愛知県サッカー協会女子委員会の HP へも掲載して参りますのでご参照下さい。
- ・ 悪天候等による中止の場合は(公財)愛知県サッカー協会 facebook でもお知らせいたします。

# 11 申込方法

チーム代表者により「参加者名簿」に必要事項をご記入の上、Eメールにて申込下さい。 詳細が必要な「参加申込書」は事前送付不要です。選考会当日に持参(提出)してください。

<申込先>宛先:本田 裕規

TEL: 090-5101-4839

Eメール: jxxcj251@yahoo.co.jp

<申込期限> 5月17日(金)までにお申し込み下さい。

ご不明な点は、責任者の三壁までご連絡下さい。